CONG TY CO PHAN KIEN TRUC ANTS-D

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN KIEN TRUC ANTS-D
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: ANTS-D ARCHITECTURE JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viet tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109959468
3. Ngay thanh lap: 07/04/2022
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 17 ngach 299/15 Puong Thuy Khué, Phuong Budi, Quan Tay Ho, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam

Dién thoai: 02438433875 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Lip dat hé thong cap, thoat nudc, hé thdng sudi va diéu hoa 4322
khong khi
2. |Lap dat hé théng xay dung khac 4329
3.  [Hoan thién cong trinh xay dung 4330
4.  |Daily, moi gi¢i, dau gia hang héa 4610
Chi tiet: Pai Iy ban hang hoéa (trir dau gia)
5. |Ban budn vat liéu, thiét bi lip dit khac trong xay dung 4663
6. |Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dat thudc cha so hiru, 6810

chu su dung hodc di thyé
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san

7. |(Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820
dat

Chi tiét: - Dich vu mdi gi6i bat dong san; Dich vu tw van bét
dong san; Dich vu quan 1y bat dong san
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8.  |Hoat dong kién tric va tu van k§ thuat c6 lién quan 7110(Chinh)
Chitiét: o
- Thiet ke kién trac cong trinh;Thi€t ké ket cau cong trinh dan
dung - cong nghiép; Thiét ké co - dién cong trinh; Thiét ke cap
- thoat nuge cong trinh;
- Léap thiét ké quy hoach xay dung
- Giam sat cong tac xdy dung bao gom: Giam sat cong tac xay
dung cong trinh dan dung - cong nghi¢p va ha tang ky thuat;
Giam sat cong tac xay dyng cong trinh giao thong;Giam sat
cong tac xay dyng cong trinh nong nghiép va phat trién nong
thon.
-Giam sat cong tac ldp dat thiét bj vao cong trinh.
9. |Hoat dong thiét ké chuyén dung , 7410
Chi tiét: Hoat dong trang tri ndi1 that
10. [Dich vu cham séc va duy tri canh quan 8130
11. |Xay dyng nha dé & 4101
12.  |Xay dung nha khong dé ¢ 4102
13.  |Xay dung cong trinh dudng sit 4211
14. [Xay dung cong trinh duong bo 4212
15. |Xay dung cong trinh dién 4221
16. |Xay dung cong trinh cap, thoat nudc 4222
17. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
18. [Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
19. |Xay dung cong trinh thuy 4291
20. |Xay dung cong trinh khai khoang 4292
21. |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
22. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
23. |Pha do 4311
24. |Chuan bj mit bﬁpg 4312
(trr hoat dong nd6 min)
25.  |Lap dit hé thong dién 4321
26. |Ban 1¢ do ngil kim, son, kinh va thiét bi lap dat khac trong xay 4752
dung trong céac ctra hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 c6 phin dwge quyén chao ban: 200.000
8. C6 dong sang lap:
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ANH

1 |TRAN TUAN

S6 17 ngach
299/15 PBuong
Thuy Khué,
Phuong Budi,
Quan Tay Ho,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

50.000

500.000.000

25,000

B8168411

2 |CHU DIEN

S6 306D Bach
Mai, Phuong
Bach Mai, Quan
Hai Ba Trung,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

50.000

500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

25,000

0010780474
64
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3 [INGUYEN

QUANG TUE

S6 nha 38 ngd

121 phé Sai dong,
Phuong Sai Pong,
Quan Long Bién,
Thanh pho Ha
NoOi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

50.000

500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

50.000

500.000.000

25,000

0010740081
43

4 DANG
THANH SON

1105A, Toa A,
Madarin Garden,
Phuong Trung
Hoa, Quan Cau
Gidy, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

25,000

0010730001
32

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: TRAN TUAN ANH Gi6i tinh: Nam

Chiic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 11/11/1972 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Hé chiéu Viét Nam

S6 gidy to phap 1y ctia c4 nhan: B8168411

Ngay cap:  25/07/2013 Noi cap:  Cuc qudn Iy xudt nhdp canh

Dia chi thuong tru: S6 17 ngach 299/15 Puong Thuy Khué, Phurong Budi, Qudn Tdy
Ho, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 17 ngdch 299/15 Puong Thuy Khué, Phwong Budi, Qudin Tdy Ho,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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